

KOMUNIKAT ZAMAWIAJĄCEGO nr 1**ZAMAWIAJĄCY:**

Samorządowy Zakład Budżetowy pn. Oczyszczalnia Ścieków Ożarówice z siedzibą w Ożarówicach, adres: 42 – 625 Ożarówice, ul. Tarnogórska 67, NIP: 645-254-59-07, REGON: 363799683, reprezentowany przez: Kierownika samorządowego zakładu budżetowego, działający w imieniu i ze skutkiem prawnym dla Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarówice z siedzibą w Ożarówicach, adres: 42 – 625 Ożarówice, ul. Tarnogórska 67, NIP: 625-24-51-538, REGON: 243634280.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności w jednostce organizacyjnej – Samorządowym Zakładzie Budżetowym pn. Oczyszczalnia Ścieków Ożarówice z siedzibą w Ożarówicach przy ul. Tarnogórskiej 67.

Zamawiający udziela wyjaśnień na podane poniżej pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację na temat szkodowości za okres ostatnich 3 lat. Czy w tym okresie wystąpiły szkody? Jeżeli tak to w jakiej wysokości nastąpiły wypłaty odszkodowań. Jaka była przyczyna szkody i data szkody .

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przebieg ubezpieczenia przedstawiają następujące posiadane przez Zamawiającego zaświadczenia:

1. Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia za okres 01.01.2019r. – 01.05.2022r. wydane przez UNIQA dn. 02 maja 2022r.
2. Zestawienie szkodowości klienta Wiener za okres 15.06.2016r. – 26.06.2020r. wystawione przez Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group dn. 05 maja 2022r.
3. Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia za okres 27.06.2019r. – 26.06.2020r. wystawione przez Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group dn. 29 kwietnia 2022r.
4. Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczeń majątkowych w Generali TU S.A. z dn. 24 kwietnia 2023 r. za okresy: od 27.06.2021 r. – 26.06.2022 r.; od 27.06.2022 r. – 26.06.2023 r.

Dodatkowo informujemy, że od dn. 27 czerwca 2021r. nie były zgłaszane żadne szkody do Ubezpieczyciela.

Szkoda zaistniała u Zamawiającego wg kryteriów zapytania ofertowego wynikała z wyładowania atmosferycznego. Po zdarzeniu Zamawiający zainstalował dodatkowe zabezpieczenia odgromowe. Wysokość wypłat i data szkody określono w Zaświadczeniu o

przebiegu ubezpieczenia za okres 01.01.2019r. – 01.05.2022r. wydane przez UNIQA dn. 02 maja 2022r.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie numeru regon ubezpieczonego na rzecz którego zostanie przygotowana oferta ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

- 1) Związek Komunalny Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarówice z siedzibą w Ożarówicach, adres: 42 – 625 Ożarówice, ul. Tarnogórska 67, NIP: 625-24-51-538, REGON: 243634280

- 2) Samorządowy Zakład Budżetowy pn. Oczyszczalnia Ścieków Ożarówice z siedzibą w Ożarówicach, adres: 42 – 625 Ożarówice, ul. Tarnogórska 67, NIP: 645-254-59-07, REGON: 363799683

Pytanie nr 3:

W miejscu ubezpieczenia prowadzone jest składowanie, segregowanie, przetwarzanie, unieszkodliwianie odpadów, odzysk z materiałów segregowanych lub demontaż wyrobów zużytych.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Majątek zgłoszony do ubezpieczenia został określony w zapytaniu ofertowym ozn. ZO.7.2023 z dn. 27 kwietnia 2022r. W skład zgłoszonego do ubezpieczenia majątku nie wchodzi wysypisko śmieci. Zamawiający w lokalizacji ubezpieczenia nie prowadzi PSZOK.

Pytanie nr 4:

Proszę o przesłanie zaświadczenia (zaświadczeń) o przebiegu ubezpieczeń będących przedmiotem zapytania za ostatnie 5 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Odpowiedź na powyższe pytanie została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Załączniki:

1. Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia za okres 01.01.2019r. – 01.05.2022r. wydane przez UNIQA dn. 02 maja 2022r.
2. Zestawienie szkodowości klienta Wiener za okres 15.06.2016r. – 26.06.2020r. wystawione przez Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group dn. 05 maja 2022r.
3. Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia za okres 27.06.2019r. – 26.06.2020r. wystawione przez Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group dn. 29 kwietnia 2022r.
4. Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczeń majątkowych w Generali TU S.A. z dn. 24 kwietnia 2023 r. za okresy: od 27.06.2021 r. – 26.06.2022 r.; od 27.06.2022 r. – 26.06.2023 r.

**Kierownik Zakładu
/-/ mgr inż. Mariusz Błaszczuk**